
UCHWAŁA NR XL/956/2019 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 14 maja 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ponowne wynajęcie przez Województwo Lubelskie 
– Zarząd Dróg Wojewódzkich w Lublinie, T-MOBILE POLSKA S.A. z siedzibą  

w Warszawie, części działki nr 96/1, położonej w Ostrowie Lubelskim 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 4 pkt 9, art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, z późn. zm.) 
– Zarząd Województwa Lubelskiego postanawia, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ponowne wynajęcie w trybie bezprzetargowym, na okres  
do 5 lat, tj. od dnia 01 czerwca 2019 r. do 31 maja 2024 r. przez Województwo Lubelskie  
– Zarząd Dróg Wojewódzkich w Lublinie, T-MOBILE POLSKA S.A. z siedzibą w Warszawie, 
gruntu o łącznej powierzchni 225 m2, będącego częścią nieruchomości, oznaczonej  
w ewidencji gruntów jako działka nr 96/1 o pow. 1,3579 ha, położonej w Ostrowie Lubelskim, 
obręb 2 – Ostrów Lubelski, stanowiącej własność Województwa Lubelskiego, przekazanej  
w trwały zarząd ZDW w Lublinie, dla której Sąd Rejonowy w Lubartowie prowadzi księgę 
wieczystą KW Nr LU1A/00071631/0.   

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Członek Zarządu 
 

Marszałek Województwa  
 

 
 

Zdzisław Szwed Jarosław Stawiarski 
 


